ALFA VA-SYSTEM
BSAB PBB, PDB, PDF, PDY
Flik 5
 nov 2008
Avskiljaranläggningar
ALFA VA-SYSTEM
                        4   ALFA VA-SYSTEM
                        6   ALFA Sand- och slamavskiljare

 SA 2816 10,2 7,1 a) 2800 3080 2650 750 800 160 1 12,8 1000
 SA 2820 10,2 7,1 a) 2800 3080 2650 750 800 200 1 12,8 1000
 SA 2825 9,9 6,8 a) 2800 3080 2650 800 850 250 1 12,8 1000
 SA 2831 9,4 6,3 a) 2800 3080 2650 880 930 315 1 12,8 1000
a) Gäl ler vid 500 mm vätskedjup.
Lokala avvikelser av sortiment och utförande kan förekomma.
Typritning skala 1:50
 8
ALFA Sand- och slamavskiljare
  Produkt- Passande Hydraulisk Våt- Slam-  Invänd.  Utvänd.  Utvänd. Inlopp Utlopp Utlopp  Röransl. Röransl. Röransl.  Service- Vikt Passande
 nummer oljeavsk. kapacitet volym volym  diam.  diam.  byggh.  byggh.  byggh.  byggh. inlopp utlopp bypassutl.  öppn. ca  överbyggn.
  l/s l/s m3 m3 d mm D mm h mm h1 mm h2 mm h3 mm DN DN DN st ton DN
SAND- OCH SLAMAVSKILJARE med bypass-utlopp
 SABP3 1200 3 30 0,7 0,3 a) 1200 1400 1670 690 690 820 225 75 225 1 2,1 1200
 SABP6 1500 6 60 1,2 0,4 a) 1500 1730 1980 985 985 1210 300 110 300 1 4,0 1000
 SABP10 1500 10 100 2,4 1,3 a) 1500 1730 2650 1085 1085 1195 300 110 300 1 5,0 1000
 SABP15 1500 15 150 1,5 0,8 a) 1500 1730 2480 1220 1220 1520 400 160 400 1 4,7 1000
 SABP20 1500 20 200 2,3 1,6 a) 1500 1730 2980 1170 1170 1390 400 160 400 1 5,5 1000
 SABP30 2000 30 300 3,8 2,6 a) 2000 2230 2980 1240 1240 1580 500 200 500 1 8,0 1000
 SABP50 2500 50 500 6,1 4,1 a) 2500 2730 2980 1225 1225 1640 600 250 600 1 10,8 1000
a) Gäl ler vid 500 mm vätskedjup.
Lokala avvikelser av sortiment och utförande kan förekomma.
Typritning skala 1:50
1 2